

Terminsplanering

Årskurs: Vuxenutbildning

Ämne: Etik

Tema: Introduktion till etiska teorier och praktisk etik

Introduktion till etiska teorier (19 aug - 22 sep)

Lärrarledda instruktioner

Lektion 1: Introduktion till etik och dess betydelse

Genomgång av etikens grundbegrepp och betydelsen av etik i samhället.

Lektion 2: Normativ etik och moralens natur

Diskussion om normativa etiska teorier och hur de formar vår förståelse av moral.

Lektion 3: Utilitarism och dess tillämpningar

Presentation av utilitarismen och exempel på tillämpningar i olika situationer.

Lektion 4: Deontologi och pliktetik

Genomgång av deontologiska teorier och deras fokus på plikter och rättigheter.

Lektion 5: Dygdetik och dess principer

Introduktion till dygdetik och diskussion om karaktärens betydelse i etik.

Lektion 6: Etisk relativism och kulturens påverkan

Diskussion kring etisk relativism och hur olika kulturer formar moraliska uppfattningar.

Lektion 7: Bedömningstillfälle - Etiska teorier (anteckningar och presentationer)

Bedömning av elevernas förståelse genom anteckningar och presentationer.

Lektion 8: Diskussion om olika etiska perspektiv

Öppen diskussion där eleverna får dela sina tankar om etiska teorier.

Introduktion till praktisk etik (23 sep - 20 okt)

Lektion 1: Vad är praktisk etik?

Definition av praktisk etik och dess relevans i vardagen.

Lektion 2: Etiska dilemman i vardagen

Exempel på etiska dilemman som kan uppstå i dagliga situationer.

Lektion 3: Bioetik och medicinsk etik

Genomgång av bioetik och dess tillämpningar inom vården.

Lektion 4: Etik inom forskning

Diskussion om etiska aspekter inom forskningsmetoder och resultat.

Lektion 5: Miljöetik och hållbarhet

Presentation av miljöetik och hur det kopplas till hållbarhetsfrågor.

Lektion 6: Företagsetik och samhällsansvar

Diskussion om företags etiska ansvar och dess påverkan på samhället.

Lektion 7: Bedömningstillfälle - Praktisk etik (gruppdiskussioner)

Bedömning av studenternas förmåga att diskutera praktiska etiska frågor i grupper.

Lektion 8: Sammanfattning och reflektion

Avslutande sammanfattning av kursinnehållet och analys av lärdomar.

Övriga veckor

V.44: Höstlov, 28 oktober-1 november

Lektion 1: Etik och juridik

Diskussion om kopplingen mellan etik och lagstiftning.

Lektion 2: Etik i mediekontext

Analysera etiska frågor relaterade till media och journalistik.

Lektion 3: Etiska teorier i samhällsutveckling

Undersök hur etiska teorier påverkar samhällsutvecklingen.

Lektion 4: Ismer och etik: feminism, antisism och mer

Diskussion om olika ideologier och deras etiska implikationer.

Lektion 5: Bedömningstillfälle - Etik i samhälle (individuella uppgifter)

Bedömning av individuella uppgifter relaterade till etik i samhället.

Lektion 6: Avslutande diskussion och frågor

Öppen diskussion om kursens innehåll, frågor och reflektioner.

Utvärdering och repetition (V.51)

Sammanfattning av kursen och utvärdering av inläringen.

Planeringen är dynamisk och innehåller varierande moment som ger en grundlig förståelse för etik och dess tillämpningar i olika områden.

No tags for this post.